
 

 

 

График приема граждан МО «Петушинское сельское поселение» 

на октябрь 2016 года 

 

Ф.И.О. Должность Дни приема Время приема Номер кабинета 
Соколов Сергей 

Николаевич 
Глава Петушинского 
сельского поселения 

03.10.2016 г. 
10.10.2016 г. 
17.10.2016 г. 
24.10.2016 г. 
31.10.2016 г. 

 

с 09.00 до 12.00 3 

Липатова Татьяна 
Викторовна  

 
Поверинов 

Константин Юрьевич 

И.О. главы 
администрации 

 
Глава администрации 

Петушинского с/п 

 
04.10.2016 г. 

 
11.10.2016 г. 
18.10.2016 г. 
25.10.2016 г. 

 
 

с 09.00 до 12.00 2 

 


